ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA - SE torna público para ciência dos
interessados, que tendo em vista o não comparecimento de interessados, o

Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 04/2018 com início

marcado para o dia 26 de Julho de 2018 às 07:30 horas, fica declarado
DESERTO. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA,

COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL E DE SERVIÇOS EDITORIAIS

PARA PROMOÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA -

SERGIPE, (EXCLUSIVA PARA ME E/OU EPP).

CONTATO/COMUNICAÇÃO: Praça Olímpio Rabelo de Moraes, s/n°,
Centro, Carira/SE, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no

horário das 07:00h às 13:00h – Fone: (79) 3445-1506 – Email:

camaradecarira@gmail.com;

Carira/SE, 01 de Agosto de 2018.

JULCEMAR ANDRADE DA CRUZ
Pregoeiro